

Skanlux Byg ApS
Englandsvej 7
4800 Nykøbing F
CVR-nr. 27172210

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Mouritzen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skanylux Byg ApS
Englandsvej 7
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 27172210
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Mouritzen Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1 sal, C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i opførelse af huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 297 t.kr. mod et overskud på 3.924 t.kr. sidste år, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(36.599)	11.749.399
Personaleomkostninger	1	0	(7.168.227)
Af- og nedskrivninger		0	(84.135)
Andre driftsomkostninger		<u>(242.250)</u>	<u>(265.599)</u>
Driftsresultat		(278.849)	4.231.438
Andre finansielle indtægter	2	228.346	778.060
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(235.473)</u>	<u>(148.941)</u>
Resultat før skat		(285.976)	4.860.557
Skat af årets resultat	4	<u>(10.992)</u>	<u>(936.971)</u>
Årets resultat		<u>(296.968)</u>	<u>3.923.586</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(296.968)</u>	<u>3.923.586</u>
		<u>(296.968)</u>	<u>3.923.586</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.989.298	8.928.537
Finansielle anlægsaktiver		2.989.298	8.928.537
Anlægsaktiver		2.989.298	8.928.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.526.763	1.862.805
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.519.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.519.584	576.391
Andre tilgodehavender		275.392	1.034.271
Tilgodehavender		3.321.739	4.993.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Likvide beholdninger		136.817	267.874
Omsætningsaktiver		3.478.556	5.280.925
Aktiver		6.467.854	14.209.462

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		(236.329)	2.860.639
Egenkapital		888.671	3.985.639
Bankgæld		613.189	695.588
Langfristede gældsforpligtelser	5	613.189	695.588
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	107.137	126.000
Deposita		25.500	25.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	560.799
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.358.915	7.693.961
Skyldig selskabsskat		0	480.972
Anden gæld		449.442	641.003
Kortfristede gældsforpligtelser		4.965.994	9.528.235
Gældsforpligtelser		5.579.183	10.223.823
Passiver		6.467.854	14.209.462
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	2.860.639	0	3.985.639
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	(3.096.968)	2.800.000	(296.968)
Egenkapital ultimo	1.125.000	(236.329)	0	888.671

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	5.038.276
Pensioner	0	1.050.833
Andre omkostninger til social sikring	0	282.360
Andre personaleomkostninger	0	796.758
	0	7.168.227
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	29
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.683	915
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	225.638	770.860
Renteindtægter i øvrigt	25	6.285
	228.346	778.060
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	194.524	60.612
Renteomkostninger i øvrigt	40.949	88.329
	235.473	148.941
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	480.972
Ændring af udskudt skat	0	455.999
Regulering vedrørende tidligere år	10.992	0
	10.992	936.971

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	107.137	126.000	613.189	156.285
	107.137	126.000	613.189	156.285

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldner kaution for bankgæld i Lollands Bank for koncernselskaber i koncernen. Bankgælden udgør 14.041 t.kr. pr. 31.12.2018 i koncernselskaber.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldner kaution for bankgæld i Sparekassen Kronjylland for koncernselskaber i koncernen. Bankgælden udgør 53.876 t.kr. pr. 31.12.2018 i koncernselskaber.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i pengeinstitut til en værdi af 91 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret bankindestående på 38 t.kr.
